
MllNICIPALIDAD DE
DIRECC10N DE ADMINISTRAC10N Y FINANZAS

RRL贅踊:合N13繹畷LDECONTABILIDADYPRESUPUEST0

Pdgina:ldel

ZAPALi AR
,

DECMTO DE PAG0
DECRETO N° :326
ZAPALLAR,12 de FEBRERO de 2024

VISTOS:

DECRETO LEY N° 1263,ORGANICO DE LA ADMINISTRAC10N FINANCIERA DEL ESTADO QUE ESTABLECE LOS
PRINCIPIOS Y NORMAS CONTABLES BASICAS;CONSIDERANDO l´ O DISPUESTO DE LA LEY N° 18695,ORGANICA
CONSTITUCIONAL DE MUNICIPALIDADES

POR LO SIGUIENTE:
ESTADO PAG0 5 PLATAFORMA DIGITAL EMAIL MARKETING

DECRETO:PACUESE A TRAVES DEL SRoTESORERO PIUNICIP′ 1ヽ´ A:
SR(ES): FIDELIZADOR SPA

FAE 19404 215‐ 22‐ 07‐001‐ 001

SERVIC10S DE PUBLICIDAD

BANCO CHILE FONDOS ORDDヾ ARIOS

TOTAL s 214.433 S 214.433

:閻
ず
中ヽ

COMPROBANTE DE EGRESO N°

ⅣllL CU IENTOS TREINTA Y

icipal vi comunlquese por

FECHA:

10 MOLINA DAINE

ド
わ
〓
ば

IGNACIA GAMBOA GUAJ

1 9 FEB 1024

どつ
ぎ■螺

PROVEEDOR IMPUTAC10N

OB 000482

111‐ 03‐01

DIRECTOR ADⅣIINISTRAC10N Y

ヒ


